Norwegie et Haquinus eadem gracia dux Norwegie notum

facimus vniuersis quod veniente ad presenciam nostram

apud Tunsbergas circa festum penthecostes , sub anno

domini m.cc. nonagesimo quarto , discreto viro et honesto

Harthwico de Nagle , nuncio el procuratore ciuitatis Cam

pensis , inter nos et subditos nostros et dilectos nobis ciues

Bremenses ex parle yna , ac predictam ciuitatem necnon

et ciuitates Lubec , Rozstok , Stralesund , Wysmare, Gripes

wold , Stitin , Stouer , Tangclem , Ryge et Teutonicos in Wisby,

ac earundem incolas ex altera , taliter extitit placitatum , quod

cause contra nos et subditos nostros mote , que propter

quorundam absenciam , actorum scilicet uel reorum , ad
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presens decidi non poterant iusto modo , apud predictam

villam Tunsbergensem , quo ad illos qui sunt ex parte australi

Lydendenes, ac Bergis , quo ad illos qui ex parte altera

commorantur , circa festum beati Johannis baptiste proximo

futurum , tractari debent et legitime diffiniri. Promisit nobis

insuper suprascriptus procurator et nuncius nomine procu

ratorio ciuitatis predicte , quod nobis et subditis nostris ac

ciuibus Bremensibus debet iusticie complementum ficri, super

causis et queremonijs, quas habemus contra dictam ciuitatem

seu incolas eiusdem , quandocunque consules ciuitatis super

hoc fuerint requisiti. Debet insuper inter predictam ciuitatem

ac Bremensis ciuitatis incolas , sicut inter nos et ipsam ciui

tatem esse vera concordia et stabilis amicicia ubicunque

conuenerint , fruique debent hinc et inde libertatibus et

immunitatibus , quas bactenus ullo tempore liberius habuerunt.

Ad hec composicionem Kalmarnie factam inter nos et supra

scriptam ciuitatem firmiter obseruare volentes et inuiolabiliter,

eandem tenore presentis confirmamus. Volentes insuper dicte

ciuitatis incolas vniuersos , qui regnum nostrum mercandi causa

tanquam hospites duxerint frequentandum , amplioribus priui

legijs munire de gracia speciali , ut cognoscant se ad nostra

beneplacita eo forcius obligatos , eisdem infrascriptas gracias

decrcuimus liberaliter concedendas. Jn primis quod cum ad

ciuitates vel uillas forenses regpi peruenerint licite poterunt

ad pontem applicare balliui licentia non petita , debent tamen

eadem die uel sequenti proxima postquam ad pontem appli

cauerint insinuare balliuo nostro quas et quales res appor

tauerant, ac res easdem transferendi de nauibus infra domos

licentiam petere , que non debet eis aliqualiter denegari , hoc